
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 12, 
art. 13, art. 26, art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185) oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) 
Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 97.951,08 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych 08/100) w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy, w tym: 

a) kwoty 15.262,08 zł na pomoc o charakterze socjalnym udzielaną obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa i zgodnie z Porozumieniem Nr 031.4.2023 z dnia 20 lutego 
2023 r. zawartym przez Gminę Konstantynów Łódzki z Powiatem Pabianickim, 

b) kwoty 78.000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

c) kwoty 4.189,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługującym 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

d) kwoty 500,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie 
art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC907D3D-83EF-4CCE-9EF8-1C6331495678. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 97.951,08 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt jeden złotych 08/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC907D3D-83EF-4CCE-9EF8-1C6331495678. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 14 231 670,78 0,00 97 951,08

75816 Wpływy do rozliczenia 120 554,78 0,00 97 951,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

120 554,78 0,00 97 951,08

89 333 517,28 0,00 97 951,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

297 602,50 0,00 0,00

33 544 681,18 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 906 481,18 0,00 0,00

122 878 198,46 0,00 97 951,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 204 083,68 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

297 602,50

218 505,86

89 431 468,36

218 505,86

14 329 621,86

33 544 681,18

19 906 481,18

122 976 149,54

20 204 083,68

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 17 marca 2023 r.

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC907D3D-83EF-4CCE-9EF8-1C6331495678. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 804 468,78 8 804 468,78 8 579 468,78 7 309 111,00 1 270 357,78 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 262,08 15 262,08 15 262,08 0,00 15 262,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 819 730,86 8 819 730,86 8 594 730,86 7 309 111,00 1 285 619,86 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308,78 8 308,78 8 308,78 0,00 8 308,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 262,08 15 262,08 15 262,08 0,00 15 262,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 570,86 23 570,86 23 570,86 0,00 23 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448 209,00 5 448 209,00 4 032 430,00 2 501 980,00 1 530 450,00 0,00 1 415 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448 709,00 5 448 709,00 4 032 430,00 2 501 980,00 1 530 450,00 0,00 1 416 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 162,00 52 162,00 100,00 0,00 100,00 0,00 52 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 662,00 52 662,00 100,00 0,00 100,00 0,00 52 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 458,00 340 458,00 4 798,00 2 098,00 2 700,00 24 000,00 311 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 480,00 480,00 0,00 0,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 458,00 418 458,00 5 278,00 2 578,00 2 700,00 24 000,00 389 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 458,00 340 458,00 4 798,00 2 098,00 2 700,00 24 000,00 311 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 480,00 480,00 0,00 0,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 458,00 418 458,00 5 278,00 2 578,00 2 700,00 24 000,00 389 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 895 949,00 7 895 949,00 2 509 789,00 2 022 733,00 487 056,00 0,00 5 386 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900 138,00 7 900 138,00 2 509 789,00 2 022 733,00 487 056,00 0,00 5 390 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 383,00 12 383,00 363,00 0,00 363,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 572,00 16 572,00 363,00 0,00 363,00 0,00 16 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 601 263,95 87 465 233,28 72 038 252,78 38 327 267,36 33 710 985,42 6 138 741,00 7 490 637,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 951,08 97 951,08 15 742,08 480,00 15 262,08 0,00 82 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 699 215,03 87 563 184,36 72 053 994,86 38 327 747,36 33 726 247,50 6 138 741,00 7 572 846,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 62 136 030,67 62 136 030,67 0,00 0,0026 650 757,17

0,00

0,00

26 650 757,17

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 17 marca 2023 r.

obsługa długu

Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85595

85295

85395

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75095

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

853

855

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC907D3D-83EF-4CCE-9EF8-1C6331495678. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



